112 imperpetuum : ï) U 0  C c f t t U u S ,  Venerabilibus 
Patribtis, R . Archiepifcopo Dublinenfi Cancel- 
lario, £. Cecettrenfi E pifcopo.****A . Epifcopo 
Midenfi, R . Epi'copo OJforenfi, Thoma Duce 
Gloucejtrenfi Avunculo noitro, Edwardo Comiti 
Rotel. et Cork, Rogero de Mortuo mari Comiti 
Marchie et Ultcnie, Confanguineis noftris cariffi* 
mis ; Johanne de Holland Comiti Huntindon Fratre 
noftro Cariflimo -, Johanne de Leonello, Thoma 
de P<rcij, Senefcallis Hofpicij noftri ; W . ****  
Camerario noftro Hibernie, et alijs :
per Manum noftram, apud Kilkenny, viceiîimô 
quarto die Aprilis, Anno Regni noftri decimo

113 o&avo. $ 0 0 ,  confideran'es grata et laudabilia
Obfequia,- que prefati Cives et eorum Ante- 
ceffores, Nobis et Progenitoribus noftris, pro 
Salvatiope et Defenfione dióle Civitatis Dubliniy 
et Parcium vicinarum, contra hoftiles Hiberni- 
corum Inimicorum noftrorum Aggreffus* - non 
abfque Sumptibus laborious, multipliciter impen- 
denmt, Se et Sua varijs Periculis exponendo ; 
A c  volcntes, proinde, ipfos Cives, utNegotia-
—  £ I cionibus

[ ^3 ]
cioriibiis fuis quietius intendere, et diftatn Civi
tatem Dublinum, ut prediétum eft, fecurius cuf* 
todire valeant* et ut ad hoc fortius obligentur,

4. Favoreprofequigratiofo-, Donatione^Conceffiones 
et Confirmations* predi&as, ac Omnia et Singula 
indiélaGzr/tf contenta,r a ^ a  h a b e n t e s  et g r a t a  ; 

Ea, pro Nobis et Heredibus noftris, quantum
in Nobis eft, acccptam us, a p p r o b a t in g  -,
et, prefatis Civibus, eorumque Heredibus et 
Succefforibus, imperpetuum, de Gratia noftra 
fpeciali, Tenore prefentium, tiTonCCDlUUijS 
et Conftrntam U iSi, prout Carta predióta ra-

5 tionabiliter teítatur : cujus Rei ^CftÍHlO-
im i l l l  hasL/V/^JtNoftras fieri fecimus Patentest 
C c 3 c m e  i p s o , apud Weftmonafterium, vicefli- 
mo tertio die Novembris, Anno Regni noftri

6 fecundo. jJjufpcninUjS etiam, Çartam, quam 
carifiimus Pater nofter, Henricus Quintus, nu- 
per Rex Anglie, fub Sigillo, quo idem Pater 
nofter utebatur in Terra fua Hibernie, fecit, in 
Hec Verba; ïK ltn C U ÎÎ , Dei Gratia, Rex 
Anglie, Francie, et Dominus Hibernie ; Univer- 
fis et Singulis Archiepifcopis, Epifcopis, Ab- 
batibus, Prioribus, Ducibus, Comitibus, Baro- 
nibus, Militibus, Jufticiarijs, Vicecomitibug 
Majoribus, Superioribus, Prepoiitis, Ballivis, 
Miniftris, et aîijs Fidelibus fuis, S a l u t e m ;

7 ^ C ÍA tlS , quod, de Gratia noftra fpeciali, de 
ÁflenfuVenerabilis in C h r i s t o  Patris, R. Archi- 
epifcopi Dublinenfi, Deputati dileóti et fidelis 
noftri Jobannis Talbot de Halomjhire Chivalier, 
Locum noftrum Tenentis, Terre noftre Hibernie \ 
et Confilio ipfius Deputati ; Confideratione Bo- 
norum Serviciorum, Laborum, Expenfarum, et 
Defer ditorum, que dileóti Ligei noftri, Major 
et Communitas Civitatis noftre Dublini, Nobis, 
ante hec Tempora, in Salvationem et Defenfio- 
nem fkielium Ligeorum noftrorum ibidem, ac